22.01.2026                                                                             № 196
Про встановлення комунальному 

підприємству «КОМФОРТНИЙ ДІМ» 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області тарифів на послуги
з централізованого водопостачання та

централізованого водовідведення
Враховуючи лист комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                  від 23.12.2025 № 02-15/231, відповідно до законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану» (далі – Постанова), Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Встановити комунальному підприємству «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області тарифи на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для всіх категорій споживачів на рівні:

1.1. Централізоване водопостачання - 38,00 грн/м3;
1.2. Централізоване водовідведення - 39,00 грн/м3.
2. Встановити структуру тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з додатком.

3. Комунальному підприємству «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відповідно до Постанови, протягом дії воєнного стану в Україні, застосовувати тарифи для потреб населення на рівні тарифів та їх структур, що застосовувалися станом на 24.02.2022, а саме:
- централізоване водопостачання - 16,50 грн/м3;

- централізоване водовідведення - 16,00 грн/м3.

4. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 30.12.2024 № 3097 «Про встановлення комунальному підприємству «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» вважати таким, що втратило чинність, з моменту введення в дію нових тарифів, встановлених цим рішенням. 

5. Встановлені цим рішенням тарифи на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення ввести в дію з 01.02.2026.
6. Комунальному підприємству «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області: 

6.1. Тарифи ввести в дію згідно з законодавством.

6.2. Повідомити споживачів про введений в дію тариф відповідно до вимог частини 5 статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

7. Механізм фінансування гарантій і компенсацій, які надаються суб’єктам господарювання, що здійснюють виробництво, транспортування, постачання теплової енергії і надають послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, щодо яких запроваджено мораторій на підвищення тарифів, визначені Законом.
8. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

9. Рішення вступає в дію з дня офіційного оприлюднення.
10. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 

Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Структура тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 


                        (без податку на додану вартість) 
	№ з/п
	Показники
	Централізоване водопостачання
	Централізоване водовідведення

	
	
	усього, тис. грн

на рік
	грн/м3
	усього, тис. грн

на рік
	грн/м3

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	1
	Виробнича собівартість, зокрема:
	493,33
	33,79
	264,97
	32,31

	1.1
	Прямі матеріальні витрати, зокрема:
	205,71
	14,09
	49,89
	6,08

	1.1.1
	електроенергія
	201,53
	13,80
	47,21
	5,76

	1.1.2
	матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси
	4,18
	0,29
	2,68
	0,33

	1.2
	Прямі витрати на оплату праці 
	186,01
	12,74
	167,41
	20,42

	1.3
	Інші прямі витрати, зокрема:
	62,59
	4,28
	39,08
	4,76

	1.3.1
	відрахування на соціальні заходи
	40,92
	2,80
	36,83
	4,49

	1.3.2
	амортизаційні відрахування
	21,67
	1,48
	2,25
	0,27

	1.4
	Загальновиробничі витрати, зокрема:
	39,02
	2,68
	8,59
	1,05

	1.4.1
	рентна плата за користування надрами та спеціальне використання води
	27,74
	1,90
	0,00
	0,00

	1.4.2
	витрати на охорону праці
	6,50
	0,45
	6,70
	0,82

	1.4.3
	послуги сторонніх організацій 
	4,78
	0,33
	1,89
	0,23

	2
	Адміністративні витрати, зокрема:
	57,63
	3,94
	52,58
	6,41

	2.1
	витрати на оплату праці 
	41,38
	2,83
	37,24
	4,54

	2.2
	відрахування на соціальні заходи
	9,10
	0,62
	8,19
	1,00

	2.3
	амортизація 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.4
	інші витрати
	7,15
	0,49
	7,15
	0,87

	3
	Витрати на збут
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Інші операційні витрати
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Фінансові витрати
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Повна собівартість
	550,97
	37,73
	317,55
	38,72

	7
	Плановий прибуток
	3,86
	0,26
	2,22
	0,28

	8
	Вартість централізованого водопостачання/водовідведення
	554,82
	38,00
	319,78
	39,00

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	9
	Обсяг реалізації, тис.м3
	14,60
	х
	8,200
	х

	10
	Середньозважений тариф
	38,00
	х
	39,00
	х


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ                                                                       

Директор департаменту економіки

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області

                                                    Микола ЗДОЙМА
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 4 з 4

